[image: C:\Users\SEGOV08\Pictures\brasao.jpg]Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita

ATO Nº 296 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

[bookmark: _GoBack]
        A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA no uso de suas atribuições legais,

                          Considerando que é de boas praxes, na Administração Pública, o chefe do Executivo, ao terminar seu mandato, promover a exoneração dos Secretários e integrantes dos Cargos Comissionados, liberando-os em definitivo dos seus vínculos desempenhados.

R E S O L V E:

Exonerar todos os Secretários Municipais, e ocupantes de Cargo Comissionados da Administração Pública, com efeitos a contar de 31 de dezembro de 2020.

Registre-se.   Publique-se.  Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 28 de dezembro de 2020.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

JC/B
image1.jpeg
ARARUAMA